
入札結果表 開札日： R5.8.27

1

2 34

3 10

4

5 2

6 1

7 22

8 10

9 11

10 4

11 1

12 4

13 5

14 3

15 5

16 6

17 7

18 9

19 12

20 10

21 32

22 20

23 13

24 7

25 1

26 2

27 5

28 4

29 4

30 1

2,000

800

1,390

3,110

1,800

730

320

2,680

5,000

2,200

1,120

3,000

2,530

3,560

1,200

1,400

330

100

2,100

1,600

210

510

790

480

1,990

落札価格

姿見

パイプハンガー

肘掛付チェアー

衣装ケース (２個)

アウトドアテーブル

テレビ台

座卓

トランポリン

ベンチ

二つ折テーブル

メッシュカート

ステップ台

水槽

ブランコ

アイロン台

鏡

背負いカゴ

折りたたみチェアー (２脚)

扇風機

3段カラーボックス (白)

４段引き出し

キッチンワゴン

８月分

品名

ローボード

アイアン花台

折りたたみテーブル

展示
番号

6,800

1,510

1,100

ソファー

ダストボックス収納

メッシュチェアー

入札件数

(入札期間：R5.7.29 ～ R5.8.26)

4段カラーボックス (茶)

本棚



落札価格品名
展示
番号 入札件数

31 9

32 13

33 1

34 10

35 8

36 19

37 6

38 23

39

40 7

41 2

42 1

43 3

44 1

45 3

46

47 5

48 7

49 7

50 25

51 18

52 5

53 4

54 5

55 5

56 8

57 3

58 2

59 2

60 2

3,800

1,300

2,000

1,820

990

2,200

580

5,300

2,300

3,000

200

1,150

300

無効

無効

無効

5,600

2,000

9,000

110

3,000

6,600

8,960

7,500

2,290

3,600

710

1,600

フラワースタンド

脚立

スチール３段棚

ホームカー

運動器具

キッチンカウンター

４段棚

食器棚

コミック収納棚

ストライダー

キックボード (カーズ)

一輪車 (１８インチ 緑)

自転車 (２４インチ 白水色)

折りたたみ自転車 (２０インチ 黒)

自転車 (１８インチ プリンセス)

自転車 (２０インチ ミントグリーン)

補助輪付自転車 (１６インチ ミニー)

自転車 (２０インチ 紫)

ベビーカーC (茶)

クロスバイク (２６インチ 黒)

折りたたみマウンテン (２６インチ シルバー)

クロスバイク (２８インチ 紺)

後カゴ付自転車 (２４インチ 紫)

自転車 (２７インチ 紺)

運搬用三輪車

乳母車

ベビーカーＡ (紺)

シルバーカー

ベビーカーB (黒)

車イス


